

## *List Prezesa Zarządu*

Szanowni Państwo,

przedstawiam Państwu Raport Roczny Spółki Lena Lighting SA za 2019 rok.

Lena Lighting S.A. skoncentrowała się w 2019 roku na rozbudowie sieci sprzedaży i działaniach marketingowych polegających na uczestnictwie w imprezach wystawienniczych organizowanych we Francji, Norwegii, Ukrainie i Polsce oraz zorganizowaliśmy szereg konferencji i seminariów na terenie Polski dla naszych klientów. Dokonaliśmy zmian w dotychczasowych kanałach naszej dystrybucji, co spowodowało wzrost kosztów w tym zakresie i odbiło się na naszej sprzedaży, powodując jej spadek w 2019 roku. Zakładamy, że w wyniku wprowadzonych zmian wypracowane będą w roku bieżącym pozytywne rezultaty, co pozwoli na zniwelowanie spadku z ubiegłego roku..

W 2019 roku poczyniliśmy inwestycje mające na celu rozwój naszych produktów, poprzez nakłady na badania i rozwój oraz nowoczesny park maszynowy. Efekty poczynionych inwestycji w latach ubiegłych i obecnie przyniosły pierwsze wymierne wyniki w 2019 roku w postaci wyższej rentowności brutto ze sprzedaży Spółki.

W 2020 roku będziemy kładli szczególny nacisk na wzrost przychodów ze sprzedaży zarówno krajowych jak i zagranicznych. Nadal będziemy zwiększać nakłady na działy handlowe oraz na działania marketingowe w zakresie wsparcia sprzedaży, kontynuując nasze uczestnictwo w kolejnych imprezach targowych odbywających się na terenie Niemiec i Polski.

Mamy jednak świadomość, że nasze plany mogą być zakłócone w związku z panującą pandemią, która w nieprzewidywalny sposób może zmusić nas do zmiany naszego podejścia co do celów i wyzwań, jakie stawiamy sobie na 2020 rok. Kwestie zapewnienia ciągłości działania Spółki, płynności finansowej, racjonalnego wykorzystania zasobów, w tak dynamicznie zmieniającym się otoczeniu, będą na pewno jednym z ważniejszych wyzwań w najbliższym okresie nie tylko dla nas, ale dla całej gospodarki światowej.

Nasze cele i plany realizujemy dzięki pracy i zaangażowaniu kadry menadżerskiej oraz pracowników, którym dziękuję za wysiłek włożony w rozwój firmy.

Dziękuję również naszym klientom, bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe.

Środa Wlkp., dnia 31 marca 2020 roku.



Włodzimierz Lesiński

Prezes Zarządu Lena Lighting SA